
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

No.
3

112
51

123
818
111
99
10
14

150
100
23
95
18

114
301
33
12

777
25
80
2

110

Name
RAIKKONEN
EDGAR BUENO NETO
VICTOR UCHOA
GUSTAVO JORGE
ARTHUR TOBIAS LEIST
DUDA NAVES
GUILHERME R. PEIXOTO
JOAO PEDRO CUSTODIO
JOAO PEDRO CORREA
FERNANDO DE AGUIAR BARROS
THIAGO LOPEZ PLIVEIRA
CAIO COLLET
PEDRO LUIS P. MARQUES
SERGIO HENRIQUE
DIOGO WEBER
RAFAEL REIS
GUSTAVO FERREIRA
JONAS JUNIOR
ALEMÃO
SAMUEL GONTIJO
PATURLE
EUGEN GOTZE
GIANLUCA PETECOF

Nat
SP
PR
RN
PR
RS
SP
SP
GO
SP
SP
SP
SP
RS
RJ
PR
SP
DF
GO
SP
DF
MG
PR
DF

Laps
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
1
0

Diff
-

+4.140
+4.223
+4.437
+4.594
+6.311

+11.046
+11.162
+12.222
+12.364
+14.600
+16.035
+16.182
+18.160
+19.732
+25.680
+29.372
+38.495
+39.660
+44.317
+44.610

9 Laps
10 Laps

Total Tm
9:26.914
9:31.054
9:31.137
9:31.351
9:31.508
9:33.225
9:37.960
9:38.076
9:39.136
9:39.278
9:41.514
9:42.949
9:43.096
9:45.074
9:46.646
9:52.594
9:56.286

10:05.409
10:06.574
10:11.231
10:11.524
1:05.431

0.852

Best Tm
55.705
56.042
56.158
55.930
56.185
56.112
56.470
56.090
56.337
56.424
56.827
56.698
56.751
56.770
56.847
57.787
57.396
56.565
56.830
56.658
57.501

1:04.784
-.---

In Lap
8
6
7
7
8
7
6

10
8
8
3
6
7
7
5
5

10
4
4
9
8
1
0

Patrocinio
AGRAUP/BIREL/TIMBRASIL
ERVA MATE FOLHA VERDE
FACULDADE DOS GUARARAPES/BANCO DO NORDESTE
PSN MONTAGENS/WENSKI BEER
TOBIAS LEIST
PUJOL KART RACING
ZERO-X
PIVOT/NAVESA/GOVERNO DE GOIAS/MINI/ULV
GRUPO BLINDER
BORA QUIMICA
KAPCI/MEGA CORES/MEGA KART/REEX
BSS BLINDAGEM

WEBER E WEBER CONSTRUTORA
UNS IDIOMAS/FIBRA MOVEIS/SERO/OX/PEDRA DA ILHA
SUBLIME/MUT/PORTOCOR/DIBO RACING
CENTRAL DOS PARABRISAS
SOS AMBULANCIA/VIRGILIO CONTABILIDADE
ORIGINAL CONCRETOS
TECHSPEED/QUAKE 2
EXTREME MOTOR SPORT
BIREL SUDAM/ONS/DDIRANI
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Margin of Victory

+4.140

Avg. Speed

95,253

Best Lap Tm

55.705

Best Spd

96,939

Best Lap by

[3] RAIKKONEN

47º CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART 2012

PCKS (SUPER CADETE)

1a BATERIA CLASSIFICATORIA - PCKS

Race (10 Laps)

KART BETO CARRERO - PENHA/SC 1,500 Km

12/07/2012 16:10
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